Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente, 

di procedere alla liquidazione dell’anticipo delle spese di missione all’estero (vitto, viste guidate, 
trasferimenti vari, gadget), in occasione della mobilità in Grecia  (16 al 23 marzo 2025), per un importo pari 
ad € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) sulla base della “stima delle spese” che saranno complessivamente 
sostenute per l’intero gruppo dei partecipanti,  ossia per n. 12 persone (8 alunni + 3 docenti + genitore 
accompagnatore alunno portatore di disabilità) risultanti dal riepilogo riportato nella richiesta di